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1. Overall Description:

SA2 would like to thank RAN3 for their Reply LS on LAPI for NNSF (S2-133189/R3-131606). SA2 has discussed the questions and provides the following answers.
In case MME optimised for LAPI is only supporting LAPI UEs:
Question 1: In case a UE configured for LAPI is reconfigured for non-LAPI, how does the LAPI supporting MME handle that UE?
SA2 answer: SA2 concluded that the MME for UEs configured for low access priority UEs handles UEs configured for overriding low access priority based on network configuration. According to the network configuration, the MME may decide to reject or accept the requests of the UEs configured for overriding low access priority.
Question 2: How does LAPI supporting MME handle overload situation?
SA2 answer: The MME may apply currently defined network management functions, e.g. load re-balancing, MME control of overload, throttling of Downlink Data Notification requests, general NAS level Mobility Management congestion control. While applying load re-balancing function, a careful OAM intervention is recommended as specified in S2-13XXXX.
2. Actions:

To RAN3 group.

ACTION: 
SA2 would like to request RAN3 to take above answers into account.
3. Date of Next TSG-SA WG2 Meetings:
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